
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.06.2020 № 381     
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.06.2014 № 494 

 
 

В целях актуализации муниципального правового акта  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 23.06.2014 № 494  «Об утверждении Порядка осуществления 
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
муниципальных нужд городского округа Стрежевой» (в редакции от 02.10.2019  
№ 735)

1.1. Подпункт «д» пункта 2.3 Порядка осуществления ведомственного 
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 
городского округа Стрежевой, утвержденного настоящим постановлением (далее -
Порядок) изложить в редакции «соответствия информации об идентификационных 
кодах закупок и непревышении объема финансового обеспечения для 
осуществления данных закупок информации, содержащейся в планах-графиках 
закупок, извещениях об осуществлении закупок, протоколах определения 
поставщиков (подрядчиков, исполнителей), условиях проектов контрактов, 
направленных участниками закупок, с которыми заключаются контракты, в реестре 
контрактов, заключенных заказчиками»; 

: 

1.2. подпункты «е», «к» пункта 2.3 Порядка признать утратившими силу. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой.  

 
 

Мэр городского округа                                 В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 


